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SCHEDA TECNICA ARTICOLO CLIENTE

K354C210050S58 TOV. SERVICE AIRLAID 32X40 NERO 21/50
GENERALE

Unita di misura:  CT CARTONE

Nr. veli: 1

Misure del singolo (h x I): 32 x 40

Grammatura (da / a): 55/55

Piega: 3

DIMENSIONI E CONFEZIONAMENTO

COMPOSIZIONE PALLET

Confezioni per cartone:
Pezzi per confezione:
Pezzi per cartone:
Volume (m3):

Peso (Kg):

Codice collo:

21
50
1.050
0,0533
7,90
0171

22,1 x40,3 x 59,8

Nr. cartoni per bancale:
Base cartoni:

File:

H bancale completo:

Bancale Epal (h x la x lu):

40

4

10
235,5

14,5 x 80 x 120

CODICI A BARRE

Dimensioni cm (h x la x lu):
Cod128 Articolo

C

58

g8ll002024

Ean13 Confezione

012214

08002

Itf Cartone

2

024012

4

1

K354C210050S
(Tolleranza dei valori: +/-5%
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