



Talamona, 29/07/2025

Spett.le

RO.S SRL

24050 ZANICA BG **ITALIA**

Tel: 035-670299 Fax: 035673936

SCHEDA TECNICA ARTICOLO CLIENTE

K354C210050S58	TOV. SERVICE AIRLAID 32X40 NERO 21/50			
GENERALE				
Unità di misura: CT	CARTONE			
Nr. veli:	1			
Misure del singolo (h x l):): 32 x 40			
Grammatura (da / a):	55 / 55			
Piega:	3			

DIMENSIONI E CONFEZIONAMENTO

COMPOSIZIONE PALLET

Confezioni per cartone:	21	Nr. cartoni per bancale:	40
Pezzi per confezione:	50	Base cartoni:	4
Pezzi per cartone:	1.050	File:	10
Volume (m3):	0,0533	H bancale completo:	235,5
Peso (Kg):	7,90	·	
Codice collo:	0171	Bancale Epal (h x la x lu):	14,5 x 80 x 120
Dimensioni cm (h x la x lu):	22,1 x 40,3 x 59,8	, , ,	
,	<u> </u>		

CODICI A BARRE

Cod128 Articolo



Ean13 Confezione



Itf Cartone

(Tolleranza dei valori: +/-5%)